Ubi piculū. in pma pte
veteris p. seruato. In scdo
ponit quō habeat fieri romani pōti. electio qñ mori
tur in ciuitate in q. cū sua curia residebat. In tertia q. inci
pit ibi porro. ponit qd iuris qñ mori extra ciuitatē in q.
erat curia. In q. rta q. incipit ibi p. terea. dat executores
huic iuri cū penis. In q. nta q. incipit ibi ceterū. obtestat
cardiales. ut in electōe romani pōti. deponāt oēs p. uatuz
affectū. et cassat oia pacta

.xiiij. q. ij. cum p bellica. de psump. scriba. et facit de p
cur. c. i. d. f. n. d. o. r. c. i. a **M**anifestat. ad idē. j. e. fūda
b **O**fficiis. s. inferior ecciarū vacatōib. l. mēta.
di. post. de elec. ne p defectu. et. c. se. et. j. p totū.
c **S**ollerter. alias sollerter. alias feliciter. c. si. j. d. im
d **P**iclosioza. sic ē romane eccie vacatio. et mu. cc. qm.
e **A**ccomode. i. multum pmode.
f **P**redecessori
bus. xiiij. di. c. i. l. x
r. di. p totum.

g **A**lexandro. s. e.
licet de vitāda.

b **E**xperientia. sic
s. e. de sep. statu
tū. et. j. e. n. q. sic.

i **C**oncilio. g. hali
l. et ediro lugd. Su
mit tū ista cōstitu
tio poti⁹ vigorē et
renouatōne celesti
ni qnti. et hac ap
probatōe et p̄suati
one bonifa. quā ex
primeua constitū
tōne gregozij ex eo
quia reuocata fue
rat per dominum
adrianū et per do
minuū iohannē pa
pam. r. p reuocata
habebatur. nec olī
inter gregozianas
legabatur. et certe
cum constitutō ista
tantuz utilis appro
batione tantū con
ciliū fuerit edita.
non equuz fuit qd
absqz requisitione
p̄ciliū reuocata fue
rat. s. de regu. iur.
.c. i. De plenitudi
ne tū potestatis id
facere poterat. cū
sit papa sup. omnia
concilia. s. c. signifi
casti.

k **C**iuitate. ciui
tas muroz ambitu
terminat. j. de sen.
ex. si ciuitas.

l **D**ecē diebus.
no. q. constitutio
ista non iubet eos
citari. sed tantū ex
spectari. r. sic ē spo
ciale in electōne summi pontificis. cum in alijs absentes
de puincia sunt vocandi. s. e. corā. v. l. saltem fm q. ē p̄sue
tudo ut ibi no. et. v. j. q. i. factus. et si consuetudo esset nō
vocarent. j. de p̄ben. cū in eccl̄ijs. Si autē queratur que sit
puincia romana. dic ut. s. de of. vica. sua. sed pone card
nales quidam sunt absentes. et ita remoti q. nullo modo
possent venire infra. r. dies ad locum vbi debet electio ce
lebrari. nunquid poterunt p̄tes statim ad electionem p
sedere. vel ante lapsum horum decem dierum. Et vide

considerata prudēter illi
us t̄pis discrimia mani
festat. hinc nos euidentē
uocat ratō ut dū reformā
dis etiā minorib⁹ nostra
sollerter vacat intentō ea
q̄ periculosiora sūt neq̄q̄
absqz remedio reformati
onis accomode relinqm⁹
Ideoq̄ omnia q̄ p vitāda
discordia in electione ro
mani pontificis a nostris
sunt p̄decessoribus et p̄ci
pue a felicis recordatōis
alexandro papa tercio sa
lubriter instituta om̄ino
immota in sua firmitate
manere cōsentēs. nihil enī
detrahēre illis intēdim⁹
s. qd̄ exp̄iētia deesse p̄ba
uit p̄nci cōstōne supplere
hoc sacro cōcilio approbā
te statumus. ut si eundez
pontificē in ciuitate i qua
cū sua curia residebat di
em claudere p̄rigat extre
mū. cardinales qui fuerit
in ciuitate ip̄a p̄ntes ab
sentes expectare. x. dieb⁹
t̄mō teneant q̄bus elap
sis siue absentes venerint
siue non extit omnes que
niāt in palacio in quo idē
pontifex habitabat cōten

ti singuli singul t̄mō sui
entib⁹ clericis vel laicis
put duxerint eligēdū. ill
tū quib⁹ patēs necessitas
id suggerit indulgeri du
os bre p̄mittimus eiusdē
electōis arbitrio reserua
to. **I**n eodem aut pa
lacio vñ conclaue nullo
intermedio pariete seu a
lio velamine omnes inba
bitēt in p̄ni. qd̄ reserua
to libero ad secretā camerā
aditu ita claudatur vñdi
qz ut nullus illud intrare
valeat vel exire. **N**ulli
ad eosdez cardinales ad
itus pateat. vel facultas
secrete loq̄ndi cū eis. nec
ip̄i aliq̄s ad se venientes
admittāt nisi eos q̄ de vo
lūtate oīm cardinaliū ibi
p̄ncium p̄ h̄is tantū que
ad electōis instantis ne
gociū p̄tinēt vocarētur.
Nulli etiā fas sit ip̄is car
dialib⁹ vel eoz alicui nū
ciū mittere vel scripturā.
Qui vō p̄tra fecerit sc̄p̄
tura mittēdo vel nūcium
aut cū aliq̄ eoz secrete lo
q̄ndo ip̄o facto sententiā
excōicātōis incurrat.
In conclau t̄i predicto

ita q. infra. x. dies
a morte erunt in lo
co. et beneficiū iur
is nemini est a use
rendum. xvij. di.
de h̄is. j. de regu.
iur. indulg. et faē
optie. j. e. cōmissa.
i. h̄n. cum suis cō
cor. sed pone. aliq̄s
cardinalis nō debi
to tpe expectatus
vult agere de cons
tempu. q̄riē vtruz
possit. dic q. si ele
ctio facta sit ab
omnibus reliquis.
vel a duab⁹ p̄tib⁹
eo cōputato nulla
obstat exceptio. et
sic nec actio. s. e. h̄
cer de. ff. de sup̄fi.
.l. i. j. ar. in fi.

m **D**ēs. p̄tes es
tiā si essent paucio
res q̄ tertia pars
p̄ hanc p̄stitutōez.
n **H**abitabat. si
ff. de iud. si locus.
ff. de ar. si cū dies.
j. si arbiter.

n **N**ecessitas. ut qz
forte podagras pa
titur ita q. necē ha
bet p̄ seruientes su
stineri et portari.
vel alia sibi causa.
p **A**rbitro. ut pos
sit habere vel vult
clericos. vel vult
laicos. vel alterum
clericum. alterum
laicum.

p **C**onclau. ad
idem. vij. q. i. c. i. j.
de sta. re. c. i. ff. de
dā. infec. l. qui con
clau.

q **D**elamine. ut puta
sestozijs vel cortinis.
r **A**ditu. xvij. q. ij. diffiniuit.

s **S**ecrete. lxxi. di. clericus. xvij. q. ij. in decima.

t **I**stantis. puta aduocati. vel iuris periti. vel religio
si viri. vel rebellionis.

u **I**ncurrat. no. canonē late sententie. aliū habes. j. e.
.c. j. qd̄ si. Alios h̄mōi iuris notauit. j. de sen. ex. eos. et cū
nō reseruaerit sibi absolutōem. dicamus. q. ordinariuz
absoluere poterit. ut dicam. j. e. sciant cuncti.

v **I**ncurrat. no. canonē late sententie. aliū habes. j. e.
.c. j. qd̄ si. Alios h̄mōi iuris notauit. j. de sen. ex. eos. et cū
nō reseruaerit sibi absolutōem. dicamus. q. ordinariuz
absoluere poterit. ut dicam. j. e. sciant cuncti.

w **I**ncurrat. no. canonē late sententie. aliū habes. j. e.
.c. j. qd̄ si. Alios h̄mōi iuris notauit. j. de sen. ex. eos. et cū
nō reseruaerit sibi absolutōem. dicamus. q. ordinariuz
absoluere poterit. ut dicam. j. e. sciant cuncti.

x **I**ncurrat. no. canonē late sententie. aliū habes. j. e.
.c. j. qd̄ si. Alios h̄mōi iuris notauit. j. de sen. ex. eos. et cū
nō reseruaerit sibi absolutōem. dicamus. q. ordinariuz
absoluere poterit. ut dicam. j. e. sciant cuncti.

y **I**ncurrat. no. canonē late sententie. aliū habes. j. e.
.c. j. qd̄ si. Alios h̄mōi iuris notauit. j. de sen. ex. eos. et cū
nō reseruaerit sibi absolutōem. dicamus. q. ordinariuz
absoluere poterit. ut dicam. j. e. sciant cuncti.

z **I**ncurrat. no. canonē late sententie. aliū habes. j. e.
.c. j. qd̄ si. Alios h̄mōi iuris notauit. j. de sen. ex. eos. et cū
nō reseruaerit sibi absolutōem. dicamus. q. ordinariuz
absoluere poterit. ut dicam. j. e. sciant cuncti.

aa **I**ncurrat. no. canonē late sententie. aliū habes. j. e.
.c. j. qd̄ si. Alios h̄mōi iuris notauit. j. de sen. ex. eos. et cū
nō reseruaerit sibi absolutōem. dicamus. q. ordinariuz
absoluere poterit. ut dicam. j. e. sciant cuncti.

ab **I**ncurrat. no. canonē late sententie. aliū habes. j. e.
.c. j. qd̄ si. Alios h̄mōi iuris notauit. j. de sen. ex. eos. et cū
nō reseruaerit sibi absolutōem. dicamus. q. ordinariuz
absoluere poterit. ut dicam. j. e. sciant cuncti.

ac **I**ncurrat. no. canonē late sententie. aliū habes. j. e.
.c. j. qd̄ si. Alios h̄mōi iuris notauit. j. de sen. ex. eos. et cū
nō reseruaerit sibi absolutōem. dicamus. q. ordinariuz
absoluere poterit. ut dicam. j. e. sciant cuncti.

ad **I**ncurrat. no. canonē late sententie. aliū habes. j. e.
.c. j. qd̄ si. Alios h̄mōi iuris notauit. j. de sen. ex. eos. et cū
nō reseruaerit sibi absolutōem. dicamus. q. ordinariuz
absoluere poterit. ut dicam. j. e. sciant cuncti.

ae **I**ncurrat. no. canonē late sententie. aliū habes. j. e.
.c. j. qd̄ si. Alios h̄mōi iuris notauit. j. de sen. ex. eos. et cū
nō reseruaerit sibi absolutōem. dicamus. q. ordinariuz
absoluere poterit. ut dicam. j. e. sciant cuncti.

af **I**ncurrat. no. canonē late sententie. aliū habes. j. e.
.c. j. qd̄ si. Alios h̄mōi iuris notauit. j. de sen. ex. eos. et cū
nō reseruaerit sibi absolutōem. dicamus. q. ordinariuz
absoluere poterit. ut dicam. j. e. sciant cuncti.

ag **I**ncurrat. no. canonē late sententie. aliū habes. j. e.
.c. j. qd̄ si. Alios h̄mōi iuris notauit. j. de sen. ex. eos. et cū
nō reseruaerit sibi absolutōem. dicamus. q. ordinariuz
absoluere poterit. ut dicam. j. e. sciant cuncti.

ah **I**ncurrat. no. canonē late sententie. aliū habes. j. e.
.c. j. qd̄ si. Alios h̄mōi iuris notauit. j. de sen. ex. eos. et cū
nō reseruaerit sibi absolutōem. dicamus. q. ordinariuz
absoluere poterit. ut dicam. j. e. sciant cuncti.

ai **I**ncurrat. no. canonē late sententie. aliū habes. j. e.
.c. j. qd̄ si. Alios h̄mōi iuris notauit. j. de sen. ex. eos. et cū
nō reseruaerit sibi absolutōem. dicamus. q. ordinariuz
absoluere poterit. ut dicam. j. e. sciant cuncti.

aj **I**ncurrat. no. canonē late sententie. aliū habes. j. e.
.c. j. qd̄ si. Alios h̄mōi iuris notauit. j. de sen. ex. eos. et cū
nō reseruaerit sibi absolutōem. dicamus. q. ordinariuz
absoluere poterit. ut dicam. j. e. sciant cuncti.

ak **I**ncurrat. no. canonē late sententie. aliū habes. j. e.
.c. j. qd̄ si. Alios h̄mōi iuris notauit. j. de sen. ex. eos. et cū
nō reseruaerit sibi absolutōem. dicamus. q. ordinariuz
absoluere poterit. ut dicam. j. e. sciant cuncti.

al **I**ncurrat. no. canonē late sententie. aliū habes. j. e.
.c. j. qd̄ si. Alios h̄mōi iuris notauit. j. de sen. ex. eos. et cū
nō reseruaerit sibi absolutōem. dicamus. q. ordinariuz
absoluere poterit. ut dicam. j. e. sciant cuncti.

am **I**ncurrat. no. canonē late sententie. aliū habes. j. e.
.c. j. qd̄ si. Alios h̄mōi iuris notauit. j. de sen. ex. eos. et cū
nō reseruaerit sibi absolutōem. dicamus. q. ordinariuz
absoluere poterit. ut dicam. j. e. sciant cuncti.

an **I**ncurrat. no. canonē late sententie. aliū habes. j. e.
.c. j. qd̄ si. Alios h̄mōi iuris notauit. j. de sen. ex. eos. et cū
nō reseruaerit sibi absolutōem. dicamus. q. ordinariuz
absoluere poterit. ut dicam. j. e. sciant cuncti.

ao **I**ncurrat. no. canonē late sententie. aliū habes. j. e.
.c. j. qd̄ si. Alios h̄mōi iuris notauit. j. de sen. ex. eos. et cū
nō reseruaerit sibi absolutōem. dicamus. q. ordinariuz
absoluere poterit. ut dicam. j. e. sciant cuncti.

ap **I**ncurrat. no. canonē late sententie. aliū habes. j. e.
.c. j. qd̄ si. Alios h̄mōi iuris notauit. j. de sen. ex. eos. et cū
nō reseruaerit sibi absolutōem. dicamus. q. ordinariuz
absoluere poterit. ut dicam. j. e. sciant cuncti.

aq **I**ncurrat. no. canonē late sententie. aliū habes. j. e.
.c. j. qd̄ si. Alios h̄mōi iuris notauit. j. de sen. ex. eos. et cū
nō reseruaerit sibi absolutōem. dicamus. q. ordinariuz
absoluere poterit. ut dicam. j. e. sciant cuncti.

ur q. se. ff. ad vel. l. aliq̄. j. si. maxime p̄ter piculū mo
re. ut. s. Sed cū hic simpliciter dicat q. expectare debent
per. x. dies simpliciter intelligendū est fm gul. ff. de alca.
.l. i. j. qd̄ vero. et. s. de priuil. qz circa. possent enim absē
tes vti felici diplomate. ff. de p̄. ob. continuus. j. cū ita.
circa si. vnde ante decendū p̄cedere nō debent. et forte
audientes de infirmitate pape vel alia causa venire cepe
rant ante mortem.
ita q. infra. x. dies
a morte erunt in lo
co. et beneficiū iur
is nemini est a use
rendum. xvij. di.
de h̄is. j. de regu.
iur. indulg. et faē
optie. j. e. cōmissa.
i. h̄n. cum suis cō
cor. sed pone. aliq̄s
cardinalis nō debi
to tpe expectatus
vult agere de cons
tempu. q̄riē vtruz
possit. dic q. si ele
ctio facta sit ab
omnibus reliquis.
vel a duab⁹ p̄tib⁹
eo cōputato nulla
obstat exceptio. et
sic nec actio. s. e. h̄
cer de. ff. de sup̄fi.
.l. i. j. ar. in fi.

m **D**ēs. p̄tes es
tiā si essent paucio
res q̄ tertia pars
p̄ hanc p̄stitutōez.
n **H**abitabat. si
ff. de iud. si locus.
ff. de ar. si cū dies.
j. si arbiter.

n **N**ecessitas. ut qz
forte podagras pa
titur ita q. necē ha
bet p̄ seruientes su
stineri et portari.
vel alia sibi causa.
p **A**rbitro. ut pos
sit habere vel vult
clericos. vel vult
laicos. vel alterum
clericum. alterum
laicum.

p **C**onclau. ad
idem. vij. q. i. c. i. j.
de sta. re. c. i. ff. de
dā. infec. l. qui con
clau.

q **D**elamine. ut puta
sestozijs vel cortinis.
r **A**ditu. xvij. q. ij. diffiniuit.

s **S**ecrete. lxxi. di. clericus. xvij. q. ij. in decima.

t **I**stantis. puta aduocati. vel iuris periti. vel religio
si viri. vel rebellionis.

u **I**ncurrat. no. canonē late sententie. aliū habes. j. e.
.c. j. qd̄ si. Alios h̄mōi iuris notauit. j. de sen. ex. eos. et cū
nō reseruaerit sibi absolutōem. dicamus. q. ordinariuz
absoluere poterit. ut dicam. j. e. sciant cuncti.

v **I**ncurrat. no. canonē late sententie. aliū habes. j. e.
.c. j. qd̄ si. Alios h̄mōi iuris notauit. j. de sen. ex. eos. et cū
nō reseruaerit sibi absolutōem. dicamus. q. ordinariuz
absoluere poterit. ut dicam. j. e. sciant cuncti.

w **I**ncurrat. no. canonē late sententie. aliū habes. j. e.
.c. j. qd̄ si. Alios h̄mōi iuris notauit. j. de sen. ex. eos. et cū
nō reseruaerit sibi absolutōem. dicamus. q. ordinariuz
absoluere poterit. ut dicam. j. e. sciant cuncti.

x **I**ncurrat. no. canonē late sententie. aliū habes. j. e.
.c. j. qd̄ si. Alios h̄mōi iuris notauit. j. de sen. ex. eos. et cū
nō reseruaerit sibi absolutōem. dicamus. q. ordinariuz
absoluere poterit. ut dicam. j. e. sciant cuncti.

y **I**ncurrat. no. canonē late sententie. aliū habes. j. e.
.c. j. qd̄ si. Alios h̄mōi iuris notauit. j. de sen. ex. eos. et cū
nō reseruaerit sibi absolutōem. dicamus. q. ordinariuz
absoluere poterit. ut dicam. j. e. sciant cuncti.

z **I**ncurrat. no. canonē late sententie. aliū habes. j. e.
.c. j. qd̄ si. Alios h̄mōi iuris notauit. j. de sen. ex. eos. et cū
nō reseruaerit sibi absolutōem. dicamus. q. ordinariuz
absoluere poterit. ut dicam. j. e. sciant cuncti.

aa **I**ncurrat. no. canonē late sententie. aliū habes. j. e.
.c. j. qd̄ si. Alios h̄mōi iuris notauit. j. de sen. ex. eos. et cū
nō reseruaerit sibi absolutōem. dicamus. q. ordinariuz
absoluere poterit. ut dicam. j. e. sciant cuncti.

ab **I**ncurrat. no. canonē late sententie. aliū habes. j. e.
.c. j. qd̄ si. Alios h̄mōi iuris notauit. j. de sen. ex. eos. et cū
nō reseruaerit sibi absolutōem. dicamus. q. ordinariuz
absoluere poterit. ut dicam. j. e. sciant cuncti.

ac **I**ncurrat. no. canonē late sententie. aliū habes. j. e.
.c. j. qd̄ si. Alios h̄mōi iuris notauit. j. de sen. ex. eos. et cū
nō reseruaerit sibi absolutōem. dicamus. q. ordinariuz
absoluere poterit. ut dicam. j. e. sciant cuncti.

ad **I**ncurrat. no. canonē late sententie. aliū habes. j. e.
.c. j. qd̄ si. Alios h̄mōi iuris notauit. j. de sen. ex. eos. et cū
nō reseruaerit sibi absolutōem. dicamus. q. ordinariuz
absoluere poterit. ut dicam. j. e. sciant cuncti.

ae **I**ncurrat. no. canonē late sententie. aliū habes. j. e.
.c. j. qd̄ si. Alios h̄mōi iuris notauit. j. de sen. ex. eos. et cū
nō reseruaerit sibi absolutōem. dicamus. q. ordinariuz
absoluere poterit. ut dicam. j. e. sciant cuncti.

af **I**ncurrat. no. canonē late sententie. aliū habes. j. e.
.c. j. qd̄ si. Alios h̄mōi iuris notauit. j. de sen. ex. eos. et cū
nō reseruaerit sibi absolutōem. dicamus. q. ordinariuz
absoluere poterit. ut dicam. j. e. sciant cuncti.

ag **I**ncurrat. no. canonē late sententie. aliū habes. j. e.
.c. j. qd̄ si. Alios h̄mōi iuris notauit. j. de sen. ex. eos. et cū
nō reseruaerit sibi absolutōem. dicamus. q. ordinariuz
absoluere poterit. ut dicam. j. e. sciant cuncti.

ah **I**ncurrat. no. canonē late sententie. aliū habes. j. e.
.c. j. qd̄ si. Alios h̄mōi iuris notauit. j. de sen. ex. eos. et cū
nō reseruaerit sibi absolutōem. dicamus. q. ordinariuz
absoluere poterit. ut dicam. j. e. sciant cuncti.

ai **I**ncurrat. no. canonē late sententie. aliū habes. j. e.
.c. j. qd̄ si. Alios h̄mōi iuris notauit. j. de sen. ex. eos. et cū
nō reseruaerit sibi absolutōem. dicamus. q. ordinariuz
absoluere poterit. ut dicam. j. e. sciant cuncti.

aj **I**ncurrat. no. canonē late sententie. aliū habes. j. e.
.c. j. qd̄ si. Alios h̄mōi iuris notauit. j. de sen. ex. eos. et cū
nō reseruaerit sibi absolutōem. dicamus. q. ordinariuz
absoluere poterit. ut dicam. j. e. sciant cuncti.

ak **I**ncurrat. no. canonē late sententie. aliū habes. j. e.
.c. j. qd̄ si. Alios h̄mōi iuris notauit. j. de sen. ex. eos. et cū
nō reseruaerit sibi absolutōem. dicamus. q. ordinariuz
absoluere poterit. ut dicam. j. e. sciant cuncti.

al **I**ncurrat. no. canonē late sententie. aliū habes. j. e.
.c. j. qd̄ si. Alios h̄mōi iuris notauit. j. de sen. ex. eos. et cū
nō reseruaerit sibi absolutōem. dicamus. q. ordinariuz
absoluere poterit. ut dicam. j. e. sciant cuncti.

am **I**ncurrat. no. canonē late sententie. aliū habes. j. e.
.c. j. qd̄ si. Alios h̄mōi iuris notauit. j. de sen. ex. eos. et cū
nō reseruaerit sibi absolutōem. dicamus. q. ordinariuz
absoluere poterit. ut dicam. j. e. sciant cuncti.

an **I**ncurrat. no. canonē late sententie. aliū habes. j. e.
.c. j. qd̄ si. Alios h̄mōi iuris notauit. j. de sen. ex. eos. et cū
nō reseruaerit sibi absolutōem. dicamus. q. ordinariuz
absoluere poterit. ut dicam. j. e. sciant cuncti.

ao **I**ncurrat. no. canonē late sententie. aliū habes. j. e.
.c. j. qd̄ si. Alios h̄mōi iuris notauit. j. de sen. ex. eos. et cū
nō reseruaerit sibi absolutōem. dicamus. q. ordinariuz
absoluere poterit. ut dicam. j. e. sciant cuncti.

ap **I**ncurrat. no. canonē late sententie. aliū habes. j. e.
.c. j. qd̄ si. Alios h̄mōi iuris notauit. j. de sen. ex. eos. et cū
nō reseruaerit sibi absolutōem. dicamus. q. ordinariuz
absoluere poterit. ut dicam. j. e. sciant cuncti.

aq **I**ncurrat. no. canonē late sententie. aliū habes. j. e.
.c. j. qd̄ si. Alios h̄mōi iuris notauit. j. de sen. ex. eos. et cū
nō reseruaerit sibi absolutōem. dicamus. q. ordinariuz
absoluere poterit. ut dicam. j. e. sciant cuncti.

ar **I**ncurrat. no. canonē late sententie. aliū habes. j. e.
.c. j. qd̄ si. Alios h̄mōi iuris notauit. j. de sen. ex. eos. et cū
nō reseruaerit sibi absolutōem. dicamus. q. ordinariuz
absoluere poterit. ut dicam. j. e. sciant cuncti.

as **I**ncurrat. no. canonē late sententie. aliū habes. j. e.
.c. j. qd̄ si. Alios h̄mōi iuris notauit. j. de sen. ex. eos. et cū
nō reseruaerit sibi absolutōem. dicamus. q. ordinariuz
absoluere poterit. ut dicam. j. e. sciant cuncti.

at **I**ncurrat. no. canonē late sententie. aliū habes. j. e.
.c. j. qd̄ si. Alios h̄mōi iuris notauit. j. de sen. ex. eos. et cū
nō reseruaerit sibi absolutōem. dicamus. q. ordinariuz
absoluere poterit. ut dicam. j. e. sciant cuncti.

au **I**ncurrat. no. canonē late sententie. aliū habes. j. e.
.c. j. qd̄ si. Alios h̄mōi iuris notauit. j. de sen. ex. eos. et cū
nō reseruaerit sibi absolutōem. dicamus. q. ordinariuz
absoluere poterit. ut dicam. j. e. sciant cuncti.

av **I**ncurrat. no. canonē late sententie. aliū habes. j. e.
.c. j. qd̄ si. Alios h̄mōi iuris notauit. j. de sen. ex. eos. et cū
nō reseruaerit sibi absolutōem. dicamus. q. ordinariuz
absoluere poterit. ut dicam. j. e. sciant cuncti.

aw **I**ncurrat. no. canonē late sententie. aliū habes. j. e.
.c. j. qd̄ si. Alios h̄mōi iuris notauit. j. de sen. ex. eos. et cū
nō reseruaerit sibi absolutōem. dicamus. q. ordinariuz
absoluere poterit. ut dicam. j. e. sciant cuncti.

ax **I**ncurrat. no. canonē late sententie. aliū habes. j. e.
.c. j. qd̄ si. Alios h̄mōi iuris notauit. j. de sen. ex. eos. et cū
nō reseruaerit sibi absolutōem. dicamus. q. ordinariuz
absoluere poterit. ut dicam. j. e. sciant cuncti.